Департамент культуры Администрации города Омска

Бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств № 14» города Омска

П Р И К А З

(платные услуги)

 30 августа 2024                                                                           №1

г. Омск

Об утверждении тарифов на дополнительные платные образовательные

услуги бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств № 14» города Омска

На основании расчета тарифов на услуги, оказываемые бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования «Детская

школа искусств № 14» города Омска на 2024 – 2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 1 сентября 2024 года следующие тарифы:

Подготовительный курс Сумма оплаты в месяц

Развитие музыкальных способностей 2100 рублей

Основы изобразительного и декоративно –

прикладного искусства

2100 рублей

Основы хореографического искусства 2100 рублей

Изобразительное искусство 2100 рублей

Керамика 2100 рублей

Основы компьютерной графики 2100 рублей

Директор                                                                 С.В. Захаров

		2024-09-02T16:52:25+0600
	Захаров Сергей Владимирович